
UCHWAŁA  NR XXVII/154/2020 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dopłaty do wszystkich taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzenia w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2028) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków zebranych 

z terenu gminy Sadowne, dostarczonych do gminnej oczyszczalni ścieków w Sadownem: 

1) do 11.06.2021 r. w wysokości 2,40 zł netto (2,59 zł brutto) za 1 m³ ścieków; 

2) od 12.06.2021 r. do 11.06.2022 r. w wysokości 1,20 netto (1,30 zł brutto) za 1 m³ ścieków; 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

w Sadownem w okresach miesięcznych na podstawie wskazań przepływomierza na 

oczyszczalni ścieków. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLVI/232/2018 Rady Gminy Sadowne z dnia 29 maja 2018 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do wszystkich taryf dla zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


